
UCHWAŁA  NR VI/33/24
RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 7 sierpnia 2024 r.

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVII/445/23 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 13.037,96 zł, w tym:

a) Dział 750 – Administracja publiczna:

- Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu):

- § 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

o kwotę 9.977,96 zł,

b) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej:

- Rozdz. 85395 – Pozostała działalność:

- § 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 3.060,00 zł;

2) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 810,00 zł, w tym:

a) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

- Rozdz. 75495 – Pozostała działalność:

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 810,00 zł;

3) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 13.847,96 zł, w tym:

a) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

- Rozdz. 75495 – Pozostała działalność:

- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 810,00 zł,

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 721
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz.1693 oraz poz.1872

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 2073



b) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej:

- Rozdz. 85395 – Pozostała działalność:

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł;

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 60,00 zł;

c) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

- Rozdz. 92120  – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami:

- § 6570 – dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezależnym do sektora finansów publicznych 
o kwotę 9.977,96 zł;

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na rok 2024”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 6.698.722,74 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 55.816.823,35 zł, w tym:

1) dochody bieżące 44.094.310,55 zł;

2) dochody majątkowe 11.722.512,80 zł.

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.515.546,09 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 43.561.098,56 zł;

2) wydatki majątkowe 18.954.447,53 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strzeleczkach

 Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2073



Załącznik
do uchwały nr VI/33/24

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 7 sierpnia 2024 r.

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na rok 2024:

 Dotacje celowe

 Lp.  Nazwa zadania  Dział  Rozdział  Kwota dotacji

1 Konserwacja cieków wodnych na terenie gminy 
Strzeleczki 010 01009 21 000,00

2 Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych, 
niepełnosprawnych, i starszych 852 85295 70 000,00

3 Ambulatoryjna i domowa terapia oraz rehabilitacja 
lecznicza 852 85295 105 000,00

4 Dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
programu „Ciepłe Mieszkanie” 900 90005 62 000,00

5 Realizacja zadań związanych z ochroną zabytków 
w ramach środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

921 92120 1 119 304,95

6 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 123 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2073


		2024-08-08T12:34:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




